
Nástupní místa: dle domluvyCK Valaška, tel.: 571 611 221, 571 615 144, e-mail: ckvalaska@ckvalaska.cz, 

www.ckvalaska.cz 

TOSKÁNSKO 
FLORENCIE, SAN GIMINANGO, SIENA, PISSA, CINQUE TERRE 

 

TOSKÁNSKO  -  je kraj proslulý uměním, historií a působivou scenérií. Města často obklopují 

etruské hradby a hojně rozšířená vegetace cypřišů.  
Proměnlivost toskánské krajiny je široká. Sahá od vysokých vrcholů Apuánských Alp, které poskytují 
bílý sochařský mramor, přes svahy Chianti se slavným vínem, až po pobřežní pláže, moře a ostrovy. 

5.4. –10.4.2022 
FLORENCIE   je jedním z nejhezčích měst v Itálii, o čemž svědčí zápis na Seznamu Světového 

kulturního a přírodního dědictví UNESCO - POJEĎTE SE S NÁMI 
PŘEVĚDČIT 
 
1. den Odjezd z ČR v odpoledních hodinách přes Rakousko do Itálie  

2. den ráno příjezd do FLORENCIE, prohlídka města – přejezd na 

ubytování, večeře.  

3. den po snídani prohlídka měst: San Giminangno  

4. den po snídani odjezd na prohlídku měst Pisa  

5. den celodenní výlet do oblasti malebných romantických „orlích“ 

vesniček nad mořem CINQUE TERRE / Unesco / Odjezd do ČR.  

6. den příjezd v dopoledních hodinách zpět do nástupních míst. 

Ubytování: 1. noc v mobilhomech / až pro 4 osoby / 2. + 3. noc 

v hotelu.  

Strava: polopenze  

 
Cena zahrnuje: doprava lux.busem, 3x ubytování, polopenze, 

průvodce, pojištění CK pro případ úpadku, cestovní  pojištění 

Cena nezahrnuje: vstupy  

 

CENA ODBORÁŘ 4500, ROD. PŘ. 5300 

CENA NEODBORÁŘ 6500, 7300 
 

PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME DO NAPLNĚNÍ VOLNÉ KAPACITY. 

NEJPOZDĚJI DO 28.2. 

 

 

mailto:ckvalaska@ckvalaska.cz

